
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Soutěž:

Pořadatel: Sportovně střelecký klub Hlučín  0034 , RSCM Ostrava

Místo konání: střelnice SSK Hlučín  - Rovniny

Datum konání: 8.5.2017

Ředitel: Vladimír Roman

Hospodář: Milan Albrecht

Hlav.rozhodčí: Pavel Kotlář      A - 0037

PHK : Květoslav Tomeček A - 0030

RS : Aleš Kurečka  

Disciplina: LM 60 Kategorie:     muži , junioři

L1 L2 L3 L4 L5 L6

Poř. Jméno Nar. č.čl.pr. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem C

1 Adamec Petr 1972 973 0224 99 98 98 97 98 98 588

2 Patyk David 1995 37777 0004 98 97 98 97 97 96 583

3 Tesař David 1997 39058 0034 93 95 96 98 100 97 579

4 Waszek Jan 1987 AVZO Těrlicko 94 96 98 97 97 93 575

5 Roman Vladimír 1963 415 0034 94 95 96 98 95 94 572

6 Adamec Pavel 1972 974 0224 95 95 92 96 96 97 571

7 Vyhlídal Tomáš 1994 38145 0368 95 94 92 98 96 95 570

8 Zemánek Martin 1999 38696 0224 93 95 97 95 95 94 569

9 Matoška Michal 1999 39322 0368 93 95 97 94 92 97 568

10 Vyhlídal Jiří 1972 39100 0368 93 91 95 90 93 92 554

11 Roman Václav 1965 416 0034 93 92 89 85 89 89 537

Disciplina: SM  60 Kategorie:     dorostenci

L1 L2 L3 L4 L5 L6

Poř. Jméno Nar. eviden.číslo Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem C

1 Hanke Lukáš 2002 40100 0004 97 95 95 97 94 97 575

2 Šindler Jiří 2002 41254 0368 94 95 94 94 95 96 568

3 Prusek Milan 2004 41053 0004 94 91 94 91 94 91 555

4 Havran Vojtěch 2004 41187 0224 89 93 92 94 89 93 550

5 Adamec Dominik 2001 41256 0004 97 93 93 85 88 84 540

6 Malchárek Matěj 2002 41703 0004 89 88 90 88 94 87 536

7 Hudymač Jakub 2003 41706 0004 91 93 91 82 91 86 534

8 Qvius Vojtěch 2002 41705 0004 90 92 86 84 86 79 517

Disciplina: LM  60 Kategorie:     M,senioři nad 55 let

L1 L2 L3 L4 L5 L6

Poř. Jméno Nar. eviden.číslo Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem C

1 Kyčerka Miroslav 1960 39310 0034 95 96 98 99 98 100 586

2 Blanař Jiří 1962 4268 0328 96 99 96 98 97 94 580

3 Kapica Rudolf 1958 4261 0328 96 96 96 99 96 96 579

5 Gebauer Vilém 1961 571 0374 98 95 92 98 95 96 574

4 Hrbáč Josef 1953 423 0034 95 95 93 92 92 94 561

7 Krchnák Karel 1943 420 0034 93 95 90 87 96 89 550

6 Fichna Arnošt 1955 39306 0034 91 84 92 90 92 92 541

8 Paskuda Pavel 1959 38771 0004 89 90 89 91 85 91 535

 Májová puška Hlučína II.kategorie zařazena do kalendáře ČSS



Disciplina: SM 60 Kategorie:     dorostenky

Poř. Jméno Nar. eviden.číslo Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem C

1 Stará Adéla 2001 40980 0004 97 92 98 98 96 98 579

2 Katz Klaudie 2005 39967 0823 94 95 94 95 98 94 570

3 Škrobánková Bára 2004 41329 0224 92 91 89 92 95 95 554

5 Hrtánková Marie 2004 41188 0224 94 92 93 90 87 89 545

4 Koubková Pavlína 2003 41255 0368 89 88 84 95 91 86 533

7 Dudová Karolína 2007 41596 0004 90 88 91 83 82 79 513

Disciplina: SM 60 Kategorie:     ženy,juniorky

Poř. Jméno Nar. eviden.číslo Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem C

1 Štefánková Kateřina 2001 39865 0224 98 99 99 96 96 97 585

2 Karasová Sára 2001 39380 0224 98 98 96 97 97 98 584

3 Mezírková Monika 1985 40736 0368 93 89 97 95 89 97 560

Disciplina: LM 3x20 Kategorie:     muži , junioři

K1 K2 L1 L2 S1 S2

Poř. Jméno Nar. č.čl.pr. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem C

1 Patyk David 1995 37777 0004 91 95 97 97 91 90 561

2 Matoška Michal 1999 39322 0368 91 91 94 95 91 94 556

3 Adamec Petr 1972 973 0224 93 92 98 97 85 87 552

4 Adamec Pavel 1972 974 0224 93 92 96 95 83 92 551

5 Blanař Jiří 1962 4268 0328 86 95 98 99 83 85 546

6 Zemánek Martin 1999 38696 0224 90 89 95 96 87 86 543

7 Kapica Rudolf 1958 4261 0328 91 89 99 96 78 87 540

8 Vyhlídal Tomáš 1994 38145 0368 84 91 98 94 80 81 528

9 Vyhlídal Jiří 1972 39100 0368 81 84 95 94 84 86 524

Disciplina: SM 3x20 Kategorie:     ženy,juniorky,dorostenky

K1 K2 L1 L2 S1 S2

Poř. Jméno Nar. eviden.číslo Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem C

1 Karasová Sára 2001 39380 0224 97 95 98 97 94 94 575

2 Štefánková Kateřina 2001 39865 0224 94 92 96 99 91 92 564

3 Stará Adéla 2001 40980 0004 89 90 96 94 86 95 550

4 Mezírková Monika 1985 40736 0368 88 79 95 93 79 90 524

Disciplina: SM 3x20 Kategorie:     dorostenci

K1 K2 L1 L2 S1 S2

Poř. Jméno Nar. eviden.číslo Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem C

1 Hanke Lukáš 2002 40100 0004 94 89 97 95 99 87 561

2 Šindler Jiří 2002 41254 0368 85 84 95 94 79 83 520

3 Prusek Milan 2004 41053 0004 88 87 91 91 64 69 490

HR Kotlář Pavel A 0037 Ŕeditel soutěže  Roman Vladimír v.r.


